2012-2013学年寒假学工文件

关于2012--2013学年元旦、寒假安排的通知

化学学院各班：

为了做好本学期期末各项工作和下学期的开学准备工作，现就2012～2013学年寒假安排的有关事项通知如下：

    一、放假时间

寒假放假时间为2013年元月20日至2月22日，2月23日、24日报到，2月25日正式上课。学生在考试完成后原则上即可以回家，回家之前请先填写学生寒假去向统计表，并告知班主任。寒假期间学生一般不能留在学校，如有特殊情况需要留校的请填写留校申请（附件），写明留校原因。下学期开学不得延期返校。请各班班长于2月24日下午5：00以前书面汇报本班到校情况。2009级学生下学期开学第一周必须到指导老师处报到。特殊原因不能按时到校者请与指导老师协商并报告学工办。
元旦放假时间：2013年1月1日-2013年1月3日共3天，已经安排的考试按原计划进行。
    二、寒假值班及工作安排
1、学院办公室和学工办设联合值班室，值班室设在院办公室。学生宿舍安排2~3人值班，请有意者于2013年元月5日以前将书面申请交至院团委办公室（化学化工大楼A-309）。
2、请各班班长于元月5日以前将本班寒假去向统计表交到学工办。
3、请全体学生干部于2012年2月24日以前返校，2月24日召开干部会议（时间另行通知）。
    三、安全注意事项
    1、各位同学请注意假期安全。回家和返校途中不允许乘坐非正规运营车辆，不得在家人和朋友不知情的情况下在途中逗留。回家或外出的同学在离校以前务必严格检查寝室的门窗水电情况，坚决消除安全隐患。贵重物品及有价证券请妥善处理，避免财产损失。留校学生在校园内外或社会工作场所请注意防火防盗及自我保护。
2、寒假期间学生值班定于南苑，具体安排在放假之前另行通知。学院值班室地点在化学化工大楼三、四层，电话：0731-58292229、58292251、58292449。保卫处值班电话号码：0731-58292110。出现任何安全事故，请及时告知值班人员、班主任或学工办老师。学工办老师的移动电话：卢其斌副书记（13055145427）、周计老师（13975235016）、段红杰老师（15898552336）。
3、学生放假期间不得酗酒，不得参与赌博及其他非法和违背社会道德的活动，注意保持当代大学生的良好形象。希望同学们利用假期认真复习已学知识，预习下学期的功课，积极参与社会实践。

四、寒假后勤保障工作

1、南山开放南苑餐厅、南山锅炉房、澡堂。
2、假期全校实验室照常开放，以便教职工利用假期开展教学准备工作和科研工作；图书馆实行值班开放，具体安排由图书馆落实并予以公布。

五、关于期末考试和下学期开学重考的补充通知
   2013年元月4日开始期末统考，希望同学们在后面的考试中严格遵守考试纪律，杜绝舞弊现象。下学期查卷和重考、重修报名在开学两周内进行，请相关人员特别留意。
                                    化学学院学生工作办公室
二0一二年十二月二十七日
湘潭大学2013年寒假学生留校申请审批表
	姓  名

	性别

	学  号

	学  院

	专业

	班  级

	寝  室

	电话

	移动电话

	申请理由
	签名：

年   月   日

	班主任

意  见
	签名：

年   月   日

	学院意见
	盖章

签名：            年   月   日

	公寓管理

办 意 见
	盖章

签名：            年   月   日

	物业公司

意   见
	盖章

签名：            年   月   日

	备  注

PAGE
—1/3—